PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

РЕШЕНИЕ

14 апреля  2015 года № 01-03-23
СОВЕТ ДЕПУТАТОмуниципального округОрехово-Борисово Се
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное от 11.11.2014г. № 01-03-65

В соответствии с постановлением Правительства Москвы  от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением главы  управы  района Орехово-Борисово Северное города Москвы от 14.04.2015 года № ОС-16-205/5 Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное от 11.11.2014г. № 01-03-65 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Орехово-Борисово Северное города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района  в 2015 году» с учетом изменений сметных расчетов составленных на уровне текущих цен на февраль 2015 года, изложив приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-bs.ru.
3.  Направить настоящее решение в управу района Орехово-Борисово Северное города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Сухоносову Е.Н.
Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

Е.Н. Сухоносова

	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

от 14 апреля  2015 года № 01-03-23
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

от 11 ноября 2014 года № 01-03-65

Мероприятия по благоустройству территории

района Орехово-Борисово Северное в 2015 году

	№ п/п
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, тыс.руб.
	Виды работ

	1
	2
	3
	4

	1
	ул. Шипиловская дом 36 корпус 2
	1295,217
	Ремонт асфальтовых покрытий-2300 кв.м.

	1036,036
	Устройство гостевых парковочных карманов-39 м/м (18,06 кв.м.)

	452,850
	Установка (замена) бортового камня- 395 пог.м.

	298,196
	Установка нового ограждения- 261п.м

	367,886
	Установка МАФ - 20 шт.

	1509,339
	Устройство синтетического покрытия на детской площадке с устройством основания – 886кв.м.

	540,388
	Замена садового камня – 490пог.м.

	2
	Каширское шоссе дом 86 корпус 4
	604,865
	Устройство гостевых парковочных карманов 23 м/м (17,82 кв.м.)

	ИТОГО:
	6104,777